

V Praze dne 3. 7. 2019
Č.j.: 588/ 2019

Objednávka – stavební úpravy učebny č. 137

Zadavatel:

Vyšší odborná škola pedagogická a sociální, Střední odborná škola pedagogická a Gymnázium, Praha 6,
Evropská 33
Evropská 330/33, 160 00 Praha 6
Zastoupený: PhDr. Mgr. Pavlem Drtinou – ředitelem školy
IČ: 61388068
Bankovní spojení: XXXXXXXXXX
Vyřizuje:
e-mail:
tel.

Dodavatel:

RENOVA PV, s.r.o.
Na Vršku 17, Předboj
IČ: 28498399
DIČ: CZ28498399

Předmět zakázky: Objednáváme u Vás stavební úpravy učebny č. 137 v 5. patře školy dle přiložené specifikace.

Cena zakázky: Cena bez DPH: 89 876,80 Kč
Cena s DPH: 108 750,92 Kč

Termín dodání: do 30. 8. 2019

Místo plnění: adresa zadavatele.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, zajistí zadavatel.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na výše uvedenou emailovou adresu.

PhDr. Mgr. Pavel Drtina
ředitel školy
(za zadavatele)

Příloha: Specifikace

Číslo	Popis	Jedn.	Množ.	Cena/jedn.	Celkem
1	Očištění stávajících omítek	m2	43,2	99,00 Kč	4 276,80 Kč
2	SDK podhled vč TI	m2	10	1 150,00 Kč	11 500,00 Kč
3	SDK kruhová stěna vč TI	m2	16,4	1 920,00 Kč	31 488,00 Kč
4	Omítka stěrková	m2	43,2	305,00 Kč	13 176,00 Kč
5	Pokládka PVC Novoflor lepením, vč.úpravy podkladu stěrkováním a lemování.	m2	21	950,00 Kč	19 950,00 Kč
6	Malba bílá - 2x nátěr Primalex plus	m2	64,2	80,00 Kč	5 136,00 Kč
7	Drobné dokončovací práce a úklid			1 550,00 Kč	1 550,00 Kč
8	Doprava, manipulace			2 800,00 Kč	2 800,00 Kč
	Celkem cena bez DPH				89 876,80 Kč